
22. Treaunseepokalturnier + LM OÖ 2024 + ASKÖ LM OÖ 2024
ASKÖ Steyrermühl - Bogensport (ATTrau24)
Obertshausenerstraße 2, 4663 Laakirchen, 21-01-2024

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

207 1. Kärntner BSV Pörtschach

1 003B 69642 WINKLER Markus M L 50M

330 Austrian Free Archer

2 030C 23203 WIELAND Peter 50M T 50M

2 031A 16708 BAUER Helfried 65M T 65M

331 BSC Stockerau

2 044D 35592 DANZER Emmerich 50M NÖ C 50M

333 Union Bogensport Haag

2 045B 34524 FALLMANN Bernd M OÖ C M

334 Erlauftaler Bogensportverein

2 026B 27892 KRUMBÖCK Andrea 50W L 50W

354 UBSC Artemis Stockerau

2 037B 34417 MATTES Julian M B M

1 020B 34284 BACHHEIMER Michael M C M

1 012D 34419 MATTES Selina U18W R U18W

402 ASKÖ-Luftenberg

2 035B 30549 TROST Michael 50M OÖ B 50M

1 017C 14042 KREMPL Gerhard 65M OÖ C 65M

1 021A 8102 BITTERMANN Klaus M OÖ C M

1 020A 19687 HINTENAUS Ralph M OÖ C M

2 027A 30511 ENGEL Robert M OÖ L M

2 027C 38615 SCHAUER Anton M OÖ L M

2 029B 38378 SCHAUER Christian M OÖ L M

2 030D 14089 RAMMER Wolfgang 50M OÖ T 50M

1 019D 41440 SUMPER Irene W C W

2 026C 41422 WÖBER Mirjam 50W OÖ L 50W

2 028A 39602 POPRACHOVA Katerina W OÖ L W

2 028C 29635 SCHÖLMBERGER Beate W OÖ L W

2 033C 14088 RAMMER Doris W OÖ T W

403 Salzkammergut Bogensport Club

1 005B 57103 URSTÖGER Hannes M OÖ L M

2 041D 34966 HABERL Hermann 50M OÖ R 50M

404 ASKÖ Steyrermühl - Bogensport

1 011C 37784 BURGSTALLER Rainer M OÖ B M

1 021C 32264 LICHTENEGGER Walter 50M OÖ C 50M

2 044C 16854 LOCKINGER Markus 50M OÖ C 50M

1 020C 16854 LOCKINGER Markus M OÖ C M

1 002B 51466 AGLAS Günther 65M OÖ L 65M

1 015C 9241 ORTNER Johann 50M OÖ R 50M

1 015B 8029 GEIGENBERGER Otto 65M OÖ R 65M

2 042B 37784 BURGSTALLER Rainer M OÖ R M

2 040D 37783 BURGSTALLER Wendelin M OÖ R M

1 016B 9545 UMGEHER Christoph M OÖ R M

1 006B 90010 KANDZETOVIC Emin U13M OÖ R U13M

2 044A 40690 BÖHM Sabine 50W OÖ C 50W

1 006D 37782 BUCHINGER Sina Marija U13W OÖ R U13W

1 012B 37792 KROLOKH Valerie U18W OÖ R U18W

1 013C 70259 GEIGENBERGER Pia-Alena W OÖ R W

1 013A 16855 LOCKINGER Carmen W OÖ R W

405 BC Kronstorf

2 032A 23315 RUMPL Marco M OÖ T M

2 033B 5214 STIFTNER Alfred M OÖ T M

411 SV Wallern

1 010B 26686 SCHAFFLER Gernot 50M OÖ B 50M

2 038D 41054 BRUCKBAUER Sebastian M OÖ B M

1 017D 29447 LEHNER Heinz 50M OÖ C 50M

2 046B 10047 CHRISTENBERGER Claus G OÖ C G
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411 SV Wallern

1 021B 10047 CHRISTENBERGER Claus M OÖ C M

1 016D 5996 BACHMAIR Christian 50M OÖ R 50M

1 014A 27640 HOCHMAIR Andreas 50M OÖ R 50M

2 041C 8948 SAGEDER Günter 50M OÖ R 50M

1 014C 19134 SCHULDNER Helmut 50M OÖ R 50M

1 015A 30900 THURNER Stefan 50M OÖ R 50M

1 018D 26684 MÜHLANGER Bianca U21W OÖ C U21W

2 043A 26684 MÜHLANGER Bianca W OÖ C W

2 040A 8911 OTTENEDER Anita W OÖ R W

2 046C 41055 PIMMINGER Petra W OÖ R W

413 Union BSC Ried

1 018A 33986 HAUER Christian 50M OÖ C 50M

1 017B 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf 50M OÖ C 50M

2 046A 21945 HEHENBERGER Mario M OÖ C M

2 045A 41114 KLAFFENBÖCK Wolfgang M OÖ C M

1 014B 7255 FRUHWIRTH Konrad 50M OÖ R 50M

1 015D 7650 KATZINGER Reinald 50M OÖ R 50M

1 016A 1437 SCHÖNBERGER Gerald M OÖ R M

1 008B 20679 KIESLINGER Klaus 65M OÖ T 65M

2 029C 28555 LANGNICKEL Heiner 65M OÖ W0 65M

414 BSV-Kremstal

1 011B 19047 MAYRHOFER Julian M OÖ B M

1 018B 31972 PITSCHMANN Martin 50M OÖ C 50M

2 045C 31972 PITSCHMANN Martin M OÖ C M

1 002C 30645 SCHAUER Johann 65M OÖ L 65M

1 013D 41530 KATONA Alex M OÖ R M

1 001A 90007 WÖCKL Leander U10M OÖ T U10M

1 003C 70764 WÖCKL Moritz U13M OÖ T U13M

1 012C 8259 HÖLLINGER Anna W OÖ B W

1 019C 35843 ZORN Andrea 50W OÖ C 50W

1 018C 29424 SCHALLINGER Sabrina U21W OÖ C U21W

2 026A 40917 EZE Manuela 50W OÖ L 50W

2 028D 31971 PITSCHMANN Johanna 50W OÖ L 50W

1 003A 29425 SCHALLINGER Edith 50W OÖ L 50W

1 002A 31971 PITSCHMANN Johanna W OÖ L W

2 026D 29425 SCHALLINGER Edith W OÖ L W

1 005D 54832 NEUBAUER Pia U13W OÖ T U13W

1 004C 61962 REINDL Victoria U13W OÖ T U13W

1 005C 50481 GRUBER Marie U15W OÖ T U15W

1 004B 35806 SENDEK Aleksandra U15W OÖ T U15W

1 005A 35698 HÜGLI Julia U18W OÖ T U18W

1 007A 40135 HOFER Emily W OÖ T W

1 006A 35695 HÜGLI Laura W OÖ T W

418 BSV Peilstein

2 039D 34473 JELL Julian U15M OÖ C U15M

2 034A 34471 JELL Sabine W OÖ T W

421 Union BSV Grünau / Almtal

2 036A 15224 GÖTZENDORFER Margarete W OÖ B W

422 ASKÖ Sportverein St. Oswald

2 036C 36178 ROBEISCHL Fritz 50M OÖ B 50M

1 010A 31094 RUHMER Friedrich 50M OÖ B 50M

2 035A 31106 WANSCH Leopold 50M OÖ B 50M

2 037C 31074 BRÖSLMEYR Mario M OÖ B M

1 004A 70655 KREINDL Josef Hermann 50M OÖ L 50M

424 BSV Offenhausen

2 027D 26129 SCHINKO Bernhard 65M OÖ L 65M

1 008C 41257 HUTWAGNER Josef 65M OÖ T 65M

1 008A 26129 SCHINKO Bernhard 65M OÖ T 65M
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426 TBS Vöcklabruck

1 010D 19313 LEHNER Manfred 65M OÖ B 65M

2 038B 36111 LEIXNER Reinhard M OÖ B M

1 007C 90003 HOLZLEITNER-STELZER Martin 50M OÖ T 50M

1 009B 36111 LEIXNER Reinhard M OÖ T M

427 Treffling Bow & Arrow

2 037A 9483 KOGLER Jochen M OÖ B M

2 038A 34677 SIGL Günther M OÖ B M

2 030B 31406 BICHLER Roman 50M OÖ T 50M

2 033D 55703 TOBER Christian M OÖ T M

2 031D 52620 WINTER Niki Maria U15W OÖ B U15W

2 029A 58367 WINTER Lisa U13W OÖ T U13W

2 034C 58621 WINTER Claudia W OÖ T W

428 SVM Sport Verein Magistrat Linz

2 045D 34482 KAPFER Jürgen M OÖ C M

1 007B 71035 WEINGARTNER Markus 50M OÖ T 50M

1 009C 70570 WAKOLBINGER Ronny M OÖ T M

2 043D 34913 SEIDEL Eva-Maria W OÖ C W

436 ASKÖ Gunskirchen

1 013B 60452 AICHINGER David M OÖ R M

1 016C 20467 GANTZE Liselotte W OÖ R W

438 Union Ried in der Riedmark

1 010C 32258 VALIS Jürgen 50M OÖ B 50M

1 011A 32845 WANDL Manuel M OÖ B M

1 012A 32259 VALIS Andrea W OÖ B W

2 028B 38637 THANNESBERGER Kristin W OÖ L W

1 009A 27852 KRAMER-KOHLWEG Evelyn 50W OÖ T 50W

442 Bogenstation Oberösterreich

2 039A 38611 EISELE Alfred 65M OÖ B 65M

445 LINZ AG Sport - Sektion Bogen

2 039C 38903 JANTSCHGE Harald 50M OÖ B 50M

1 020D 6773 PÖLL Stefan M OÖ C M

2 027B 41264 BARTL Andreas 50M OÖ L 50M

2 041B 27546 HOFER Michael M OÖ R M

1 007D 32061 GSTÖTTENMAYR Andreas 50M OÖ T 50M

2 031B 30908 KASTLER Franz 65M OÖ T 65M

2 032B 30420 WISTERZIL Stefan 65M OÖ T 65M

451 ASK Nettingsdorf

1 017A 40472 KRÄMER Uwe 50M OÖ C 50M

2 046D 40472 KRÄMER Uwe M OÖ C M

1 014D 70414 CESKA Petr 50M OÖ R 50M

2 042D 70414 CESKA Petr M OÖ R M

2 044B 34635 KERBL Renate 50W OÖ C 50W

1 019B 34635 KERBL Renate W OÖ C W

1 006C 70416 CESKOVA Kristyna U13W OÖ R U13W

2 040B 41338 LEIDENFROST Marlies U18W OÖ R U18W

503 BC Union Salzburg

2 041A 1431 URL Thomas 65M R 65M

2 040C 1430 URL Karla W R W

506 Club 3-D Austria Bogensport

1 008D 41434 FÜHREN Leo 65M S T 65M

2 032C 18161 KLAMPFER Markus M T M

2 036D 70467 FORSTHUBER Martina W B W

2 043C 36465 MONOD-ROIDER Christel W C W

2 034B 36509 SCHÄFER Sigrid W T W

514 BSV Glemmerhof

2 043B 9846 RONACHER Ingrid W C W
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519 BC Golden Arrows

2 030A 31072 HAHN Alois 50M T 50M

521 ÖWSW SALZBURG

2 039B 36365 KAISERMAYR Johann 65M B 65M

2 036B 40391 KAISERMAYR Marija 65W B 65W

629 Hunting FOX - Bogensport

2 031C 36904 HRABOVSKY Manfred 65M T 65M

2 033A 37074 BENDA Michael M T M

636 TBS - Liezen

2 032D 34336 RADAUER Helmuth M T M

2 034D 34334 RADAUER Susanne W T W

637 Bogensportverein Seckau

2 035D 30698 SZOMBATH Wolfgang 50M B 50M

2 037D 41250 PRALL Andreas M B M

902 BC Union Wien

2 042C 20549 MACHER David M R M

2 042A 36572 NOVOTNY Florian A. M R M

903 BSV Schönbrunn

2 035C 34329 STEININGER Helmut 50M B 50M

1 011D 11872 NAVRATIL Christoph M W B M

1 019A 11867 MOSER Karin W W C W

AUT Österreich

2 039C 38903 JANTSCHGE Harald 50M OÖ B 50M  

2 036C 36178 ROBEISCHL Fritz 50M OÖ B 50M  

1 010A 31094 RUHMER Friedrich 50M OÖ B 50M  

1 010B 26686 SCHAFFLER Gernot 50M OÖ B 50M  

2 035C 34329 STEININGER Helmut 50M B 50M  

2 035D 30698 SZOMBATH Wolfgang 50M B 50M  

2 035B 30549 TROST Michael 50M OÖ B 50M  

1 010C 32258 VALIS Jürgen 50M OÖ B 50M  

2 035A 31106 WANSCH Leopold 50M OÖ B 50M  

2 039A 38611 EISELE Alfred 65M OÖ B 65M  

2 039B 36365 KAISERMAYR Johann 65M B 65M  

1 010D 19313 LEHNER Manfred 65M OÖ B 65M  

2 037C 31074 BRÖSLMEYR Mario M OÖ B M  

2 038D 41054 BRUCKBAUER Sebastian M OÖ B M  

1 011C 37784 BURGSTALLER Rainer M OÖ B M  

2 037A 9483 KOGLER Jochen M OÖ B M  

2 038B 36111 LEIXNER Reinhard M OÖ B M  

2 037B 34417 MATTES Julian M B M  

1 011B 19047 MAYRHOFER Julian M OÖ B M  

1 011D 11872 NAVRATIL Christoph M W B M  

2 037D 41250 PRALL Andreas M B M  

2 038A 34677 SIGL Günther M OÖ B M  

1 011A 32845 WANDL Manuel M OÖ B M  

2 044D 35592 DANZER Emmerich 50M NÖ C 50M  

1 018A 33986 HAUER Christian 50M OÖ C 50M  

1 017A 40472 KRÄMER Uwe 50M OÖ C 50M  

1 017D 29447 LEHNER Heinz 50M OÖ C 50M  

1 021C 32264 LICHTENEGGER Walter 50M OÖ C 50M  

2 044C 16854 LOCKINGER Markus 50M OÖ C 50M  

1 018B 31972 PITSCHMANN Martin 50M OÖ C 50M  

1 017B 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf 50M OÖ C 50M  

1 017C 14042 KREMPL Gerhard 65M OÖ C 65M  

2 046B 10047 CHRISTENBERGER Claus G OÖ C G  

1 020B 34284 BACHHEIMER Michael M C M  

1 021A 8102 BITTERMANN Klaus M OÖ C M  

1 021B 10047 CHRISTENBERGER Claus M OÖ C M  

2 045B 34524 FALLMANN Bernd M OÖ C M  

2 046A 21945 HEHENBERGER Mario M OÖ C M  
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AUT Österreich

1 020A 19687 HINTENAUS Ralph M OÖ C M  

2 045D 34482 KAPFER Jürgen M OÖ C M  

2 045A 41114 KLAFFENBÖCK Wolfgang M OÖ C M  

2 046D 40472 KRÄMER Uwe M OÖ C M  

1 020C 16854 LOCKINGER Markus M OÖ C M  

2 045C 31972 PITSCHMANN Martin M OÖ C M  

1 020D 6773 PÖLL Stefan M OÖ C M  

2 039D 34473 JELL Julian U15M OÖ C U15M  

2 027B 41264 BARTL Andreas 50M OÖ L 50M  

1 004A 70655 KREINDL Josef Hermann 50M OÖ L 50M  

1 003B 69642 WINKLER Markus M L 50M  

1 002B 51466 AGLAS Günther 65M OÖ L 65M  

1 002C 30645 SCHAUER Johann 65M OÖ L 65M  

2 027D 26129 SCHINKO Bernhard 65M OÖ L 65M  

2 027A 30511 ENGEL Robert M OÖ L M  

2 027C 38615 SCHAUER Anton M OÖ L M  

2 029B 38378 SCHAUER Christian M OÖ L M  

1 005B 57103 URSTÖGER Hannes M OÖ L M  

1 016D 5996 BACHMAIR Christian 50M OÖ R 50M  

1 014D 70414 CESKA Petr 50M OÖ R 50M  

1 014B 7255 FRUHWIRTH Konrad 50M OÖ R 50M  

2 041D 34966 HABERL Hermann 50M OÖ R 50M  

1 014A 27640 HOCHMAIR Andreas 50M OÖ R 50M  

1 015D 7650 KATZINGER Reinald 50M OÖ R 50M  

1 015C 9241 ORTNER Johann 50M OÖ R 50M  

2 041C 8948 SAGEDER Günter 50M OÖ R 50M  

1 014C 19134 SCHULDNER Helmut 50M OÖ R 50M  

1 015A 30900 THURNER Stefan 50M OÖ R 50M  

1 015B 8029 GEIGENBERGER Otto 65M OÖ R 65M  

2 041A 1431 URL Thomas 65M R 65M  

1 013B 60452 AICHINGER David M OÖ R M  

2 042B 37784 BURGSTALLER Rainer M OÖ R M  

2 040D 37783 BURGSTALLER Wendelin M OÖ R M  

2 042D 70414 CESKA Petr M OÖ R M  

2 041B 27546 HOFER Michael M OÖ R M  

1 013D 41530 KATONA Alex M OÖ R M  

2 042C 20549 MACHER David M R M  

2 042A 36572 NOVOTNY Florian A. M R M  

1 016A 1437 SCHÖNBERGER Gerald M OÖ R M  

1 016B 9545 UMGEHER Christoph M OÖ R M  

1 006B 90010 KANDZETOVIC Emin U13M OÖ R U13M  

2 030B 31406 BICHLER Roman 50M OÖ T 50M  

1 007D 32061 GSTÖTTENMAYR Andreas 50M OÖ T 50M  

2 030A 31072 HAHN Alois 50M T 50M  

1 007C 90003 HOLZLEITNER-STELZER Martin 50M OÖ T 50M  

2 030D 14089 RAMMER Wolfgang 50M OÖ T 50M  

1 007B 71035 WEINGARTNER Markus 50M OÖ T 50M  

2 030C 23203 WIELAND Peter 50M T 50M  

2 031A 16708 BAUER Helfried 65M T 65M  

1 008D 41434 FÜHREN Leo 65M S T 65M  

2 031C 36904 HRABOVSKY Manfred 65M T 65M  

1 008C 41257 HUTWAGNER Josef 65M OÖ T 65M  

2 031B 30908 KASTLER Franz 65M OÖ T 65M  

1 008B 20679 KIESLINGER Klaus 65M OÖ T 65M  

1 008A 26129 SCHINKO Bernhard 65M OÖ T 65M  

2 032B 30420 WISTERZIL Stefan 65M OÖ T 65M  

2 033A 37074 BENDA Michael M T M  

2 032C 18161 KLAMPFER Markus M T M  

1 009B 36111 LEIXNER Reinhard M OÖ T M  

2 032D 34336 RADAUER Helmuth M T M  

2 032A 23315 RUMPL Marco M OÖ T M  

2 033B 5214 STIFTNER Alfred M OÖ T M  

2 033D 55703 TOBER Christian M OÖ T M  
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AUT Österreich

1 009C 70570 WAKOLBINGER Ronny M OÖ T M  

1 001A 90007 WÖCKL Leander U10M OÖ T U10M  

1 003C 70764 WÖCKL Moritz U13M OÖ T U13M  

2 029C 28555 LANGNICKEL Heiner 65M OÖ W0 65M  

2 036B 40391 KAISERMAYR Marija 65W B 65W  

2 031D 52620 WINTER Niki Maria U15W OÖ B U15W  

2 036D 70467 FORSTHUBER Martina W B W  

2 036A 15224 GÖTZENDORFER Margarete W OÖ B W  

1 012C 8259 HÖLLINGER Anna W OÖ B W  

1 012A 32259 VALIS Andrea W OÖ B W  

2 044A 40690 BÖHM Sabine 50W OÖ C 50W  

2 044B 34635 KERBL Renate 50W OÖ C 50W  

1 019C 35843 ZORN Andrea 50W OÖ C 50W  

1 018D 26684 MÜHLANGER Bianca U21W OÖ C U21W  

1 018C 29424 SCHALLINGER Sabrina U21W OÖ C U21W  

1 019B 34635 KERBL Renate W OÖ C W  

2 043C 36465 MONOD-ROIDER Christel W C W  

1 019A 11867 MOSER Karin W W C W  

2 043A 26684 MÜHLANGER Bianca W OÖ C W  

2 043B 9846 RONACHER Ingrid W C W  

2 043D 34913 SEIDEL Eva-Maria W OÖ C W  

1 019D 41440 SUMPER Irene W C W  

2 026A 40917 EZE Manuela 50W OÖ L 50W  

2 026B 27892 KRUMBÖCK Andrea 50W L 50W  

2 028D 31971 PITSCHMANN Johanna 50W OÖ L 50W  

1 003A 29425 SCHALLINGER Edith 50W OÖ L 50W  

2 026C 41422 WÖBER Mirjam 50W OÖ L 50W  

1 002A 31971 PITSCHMANN Johanna W OÖ L W  

2 028A 39602 POPRACHOVA Katerina W OÖ L W  

2 026D 29425 SCHALLINGER Edith W OÖ L W  

2 028C 29635 SCHÖLMBERGER Beate W OÖ L W  

2 028B 38637 THANNESBERGER Kristin W OÖ L W  

1 006D 37782 BUCHINGER Sina Marija U13W OÖ R U13W  

1 006C 70416 CESKOVA Kristyna U13W OÖ R U13W  

1 012B 37792 KROLOKH Valerie U18W OÖ R U18W  

2 040B 41338 LEIDENFROST Marlies U18W OÖ R U18W  

1 012D 34419 MATTES Selina U18W R U18W  

1 016C 20467 GANTZE Liselotte W OÖ R W  

1 013C 70259 GEIGENBERGER Pia-Alena W OÖ R W  

1 013A 16855 LOCKINGER Carmen W OÖ R W  

2 040A 8911 OTTENEDER Anita W OÖ R W  

2 046C 41055 PIMMINGER Petra W OÖ R W  

2 040C 1430 URL Karla W R W  

1 009A 27852 KRAMER-KOHLWEG Evelyn 50W OÖ T 50W  

1 005D 54832 NEUBAUER Pia U13W OÖ T U13W  

1 004C 61962 REINDL Victoria U13W OÖ T U13W  

2 029A 58367 WINTER Lisa U13W OÖ T U13W  

1 005C 50481 GRUBER Marie U15W OÖ T U15W  

1 004B 35806 SENDEK Aleksandra U15W OÖ T U15W  

1 005A 35698 HÜGLI Julia U18W OÖ T U18W  

1 007A 40135 HOFER Emily W OÖ T W  

1 006A 35695 HÜGLI Laura W OÖ T W  

2 034A 34471 JELL Sabine W OÖ T W  

2 034D 34334 RADAUER Susanne W T W  

2 033C 14088 RAMMER Doris W OÖ T W  

2 034B 36509 SCHÄFER Sigrid W T W  

2 034C 58621 WINTER Claudia W OÖ T W  

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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